
UCHWAŁA NR XI/141/15
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stadionów sportowych oraz boisk 
treningowych przy stadionach w ramach pomocy operacyjnej na infrastrukturę sportową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 
Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych

Rada Miasta Tychy uchwala, co następuje:

§ 1 
1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) grunty związane z funkcjonowaniem stadionów sportowych oraz zajęte pod boiska treningowe 
przy stadionach za wyjątkiem oddanych innym podmiotom na podstawie umów cywilno-prawnych 
w posiadanie zależne;
2) budynki lub ich części związane z funkcjonowaniem stadionów sportowych oraz boisk 
treningowych przy stadionach za wyjątkiem oddanych innym podmiotom na podstawie umów 
cywilno-prawnych w posiadanie zależne;
3) budowle lub ich części związane z funkcjonowaniem stadionów sportowych oraz boisk 
treningowych przy stadionach za wyjątkiem oddanych innym podmiotom na podstawie umów 
cywilno-prawnych w posiadanie zależne.

2. W rozumieniu niniejszej uchwały za stadion sportowy uznać należy budowlę sportową wraz 
z kompleksem urządzeń sportowych, otoczoną trybunami i przeznaczoną do rozgrywania zawodów 
różnych dyscyplin sportowych oraz innych masowych imprez widowiskowych lub komercyjnych.
3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi pomoc operacyjną na infrastrukturę sportową udzielaną 
w zakresie podatku od nieruchomości w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 
2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 
dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną 
oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2015 r., poz. 174).

§ 2 
Pomocy operacyjnej w formie zwolnienia określonego w § 1 udziela się, jeżeli:

1) zostanie dokonane zgłoszenie o zamiarze korzystania z pomocy na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 1 do uchwały;
2) zostaną spełnione warunki określone w rozporządzeniu Rady Ministrów o których mowa 
w § 1 ust. 3 przedmiotowej uchwały.

§ 3 
Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku.

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy.
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§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy

mgr Maciej Gramatyka
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/141/15 

Rady Miasta Tychy z dnia 28 maja 2015 r. 

 Tychy, dnia………………………………..

…………………………………………..

imię, nazwisko / nazwa przedsiębiorcy

…………………………………………...                           PREZYDENT MIASTA TYCHY

adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy                                     AL. NIEPODLEGŁOŚCI 49          

                                                                                                             43-100 TYCHY

                                                                                 

Z G Ł O S Z E N I E

Wykonując obowiązek wynikający z § 2 uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stadionów

sportowych oraz boisk treningowych przy stadionach w ramach pomocy operacyjnej na infrastrukturę sportową

informuję o zamiarze korzystania z pomocy w ramach ww. uchwały.

I. PODSTAWOWE DANE O PRZEDSIĘBIORCY:

1. NIP ......................................................................

2. REGON ..............................................................

3. PKD ....................................................................

4. Forma prawna prowadzonej działalności .......................................................................................................

5. Wielkość przedsiębiorcy ................................................................................................................................

6. Rodzaj prowadzonej działalności ...................................................................................................................

7. Imię i nazwisko oraz telefon osoby odpowiedzialnej za kontakty z organem podatkowym ............................

   .........................................................................................................................................................................

II. WYKAZ KOSZTÓW PROJEKTU

.................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

…………………………………                                              ……………………………………………….

                     data                                                                                  ( podpis przedsiębiorcy lub osób

                                                                                                                               upoważnionych do reprezentowania podmiotu)
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